
      

 

 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 
 

Kraków, dnia 17 stycznia 2023 r. 

Numer sprawy: BZP-2630-48/2022 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Wykonanie, dostawa i montaż wyposażenia meblowego dla potrzeb Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 
Matejki w Krakowie, w ramach projektu „Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami”, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej z Europejskiego Funduszu Społecznego, nr umowy: POWR.03.05.00-00-A053/21                                 

- numer sprawy BZP-2630-48/2022. 

 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w przedmiotowym 
postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

GABI Sp. z o.o., ul. Kościuszki 9, 36-100 Kolbuszowa, NIP: 8141688669 

z ceną oferty brutto w wysokości 48 267,42 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w ramach dwóch kryteriów oceny ofert otrzymała 80,00 punktów, w tym w ramach 
kryterium „Cena oferty brutto” - 60,00 pkt oraz w kryterium „Okres udzielonej gwarancji jakości” - 20,00 
pkt. Wybrana oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który 
złożył tę ofertę nie podlega wykluczeniu. 

Przyznana punktacja: 

 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy  

Punktacja  
w kryterium „Cena 

oferty brutto - 60%” 

Punktacja  
w kryterium „Okres 

udzielonej gwarancji 
jakości - 40%” 

 

Łączna 
punktacja 

1 Tronus Polska Sp. z o.o.   
 ul. Ordona 2a, 01‐237 Warszawa  
NIP: 5272680141 

151 044,00 zł 
19,17 pkt 

60 miesięcy 
20,00 pkt 

39,17 pkt 

2 Bener Michał Benka  
ul. Wileńska 59b/15, 

96 979,35 zł 
29,86 pkt 

120 miesięcy 
40,00 pkt 

69,86 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


      

 

 

Zwiększenie dostępności Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie dla osób z niepełnosprawnościami 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-A053/21 
 

 80-215 Gdańsk 
NIP: 9570275454 
 

3 GABI Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 9,  
36-100 Kolbuszowa 
NIP: 8141688669 
 

48 267,42 zł 
60,00 pkt 

60 miesięcy 
20,00 pkt 

80,00 pkt 

4 ALNAG Barbara Wróbel  
ul. Z. Miłkowskiego 3/301,  
30-349 Kraków 
NIP: 9441105603 
 

54 907,20 zł 
52,74 pkt 

61 miesięcy 
20,33 pkt 

73,07 pkt 

5 Serenissima Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  
ul. Rozbrat 32/10,  
00-429 Warszawa 
NIP: 7010987520 
 

96 720,85 zł 
29,94 pkt 

60 miesięcy 
20,00 pkt 

49,94 pkt 

6 FHU ANEX Wiesław Stanuszek  
ul. Braci Żmudów 35B,  
33-100 Tarnów 
NIP: 873-112-96-17 
 

37 035,20 zł 48 miesięcy oferta 
odrzucona 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 

 

Na oryginale podpisała:  

z up. REKTORA  

/-/  

Monika Wiejaczka  

Kanclerz 

 

 

 

 

 
 

Informację sporządziła - Sekretarz Komisji Przetargowej: 
mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

 


